
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 21/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024. gada 5. septembrī         Nr. 1 

 
 

Par Jelgavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 22 „Par Jelgavas novada 

pašvaldības vienreizējo pabalstu dzīvojamās telpas vai dzīvojamās mājas remontam” 

apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44. panta otro daļu, likuma “Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” 26. panta otro daļu,  
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Pēteris Veļeckis);  

PRET – nav;   

ATTURAS –nav 

nolemj:  

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 22 „Jelgavas novada 

pašvaldības vienreizējo pabalstu dzīvojamās telpas vai dzīvojamās mājas remontam” 

(pielikumā).  

2. Iesniegumi par pabalsta piešķiršanu 2024. gada jūlija vētras postījumu novēršanai 

iesniedzami Jelgavas novada pašvaldībā ne vēlāk kā 1 mēneša laikā pēc šo saistošo 

noteikumu spēkā stāšanās dienas. 

3. Saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas 

nosūtīt Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma saņemšanai.  

4. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā pēc atzinuma 

saņemšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.  

6. Publicēt saistošos noteikumus Jelgavas novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv, pievienojot saiti uz oficiālo publikāciju “Latvijas Vēstnesī”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece      I.Dolgova  

 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/

